МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗИЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                                        ПРИКАЗ   № 38

            от 13.10.2022 г                                                                                     с. Зиль

                  О назначении ответственного лица за работу в  АИС «Навигатор»

                  В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребѐнка»

           национального проекта «Образование» на территории Табасаранского района

                       (приказ  по МКУ «УО» от 06.10.2022 г. № 92 )  п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу по удовлетворению интересов обучающихся и

              их родителей (законных представителей) в дополнительном образовании,

               досуговой занятости обучающихся на основе учета их потребностей.

2. Магомедова Ю.К., заместителя директора по ВР, учителя мнформатики назначить

ответственных лицом за размещение программ дополнительного образования детей

и оформление заявок на обучение через информационную систему «Навигатор»

Магомедова Ю.К, заместителя директора по ВР.

 Магомедова Ю.К. :

- зарегистрировать учителей и учащихся школы, охваченных дополнительным

образованием;

            - занести в систему  «Навигатор» все дополнительные общеобразовательные

            программы, реализуемые в школе;

             - организовать разъяснительную работу с родительской общественностью о

                норме и порядке проведения процесса регистрации  на сайте

             «р05.навигатор.дети».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Кафланов А.М.

336688666666,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ТТааббаассааррааннссккиийй  ррааййоонн,,  сс..  ЗЗиилльь    ттеелл**  88  ((996677))--994422--4411--6655,,  уулл..  ЦЦееннттррааллььннааяя  88